別記

第３号様式（第９条関係）

変 更 届 出 書

  年  月  日

柏崎市長  様

所在地又は住所

商号又は名称

代表者

下記のとおり利用者登録番号交付申請書の内容に変更があるので届け出ます。

記

資格者名簿の種類

（該当するものに○）
建設工事  建設コンサルタント等業務

電子入札システムに登録す

るＩＣカードの名義人

（契約締結権限を有する本店又

は支店等として名簿に登載され

ている本店又は支店等の代表

者）

役職名 氏 名 備考

※ 変更、追加、削除等があった名義人についてのみ、備考欄にその旨の文言を付して記入して

ください。

(申請担当者)

所  属  電  話

職  名  ＦＡＸ

担当者名  e－mail

＜届出に当たっての注意事項＞

１ 届出に当たっては、本店の代表者名で提出してください。（支店長等委任先の長による届出は認め

ません。）

２ 郵送で提出する場合、封筒の表面に「変更届出書在中」と朱書きしてください。

３ ＩＣカードの名義人となっている代表取締役、支店長等の交替の場合、この届出に先立って又は

同時に入札参加資格審査申請の変更届出書の提出も必要となります。

４ この届出書は、契約検査課に提出してください。